



MUCTP004YXTG

0312/2012/01/S/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 841/PCGE/063/2012/N2127

Název akce: „Revitalizace veřejných prostranství, I. etapa“

1. Objednatel: Město Český Těšín

se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

zastoupení: Ing. Vít Slováček, starosta

IČO: 00297437

DIČ: CZ00297437

bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

č.ú.: 43-5073410257/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Vít Slováček, starosta

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Robin Guziur

tel.: 553 035 557

fax: 553 035 815

e-mail: guziur@tesin.cz

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.

Se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

Zastoupena: Ing. Jiřím Malíkem, ředitelem oblasti Východ o.z. Ostrava a
Ing. Miroslavem Kauerem, vedoucím OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava na
základě plné moci

IČO: 60838744

DIČ: CZ 60838744

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
7634

Kontaktní a fakturační adresa: STRABAG a.s. odštěpný závod Ostrava, oblast Východ, Polanecká
827, 721 08 Ostrava – Svinov, tel.: 596 978 111, fax.: 596 964 450

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 994404-640900015/0800

Oprávnění k jednání ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Východ o.z. Ostrava

Ing. Miroslav Kauer, vedoucí OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava

Ing. Rene Suchan, ekonom oblasti Východ o.z. ostrava

Oprávnění k jednání ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Bohdan Ježek, – vedoucí PJ Karviná (602 504 623)

p. Zdeněk Urbánek - stavbyvedoucí (602 767 719)

Oprávnění k jednání ve věcech průkazních, kontrolních a přijímacích zkoušek:

p. Petra Adamčíková - vedoucí pracoviště Ostrava – TPA ČR, spol.s.r.o.

(tel./fax.: 596 964 467, 724 257 561)

Smluvní strany prohlašují, že dne 13.7.2012 podepsaly smlouvu o dílo č. 841/PCGE/063/2012/N2127 (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

Změna v Článku 2 - CENA DÍLA

Původní cena díla bez DPH	11.513 636,70 Kč
DPH 20%	2 302 727,40 Kč
Cena vč. DPH	13.816 364,10 Kč

Cena předmětu dodatku dle přílohy č.3 zadávací dokumentace

Cena díla bez DPH	141 723,16 Kč
DPH 20%	28 344,63 Kč
Cena vč. DPH	170 067,79 Kč

Cena méněprací parkoviště P1

Cena díla bez DPH	-62 638,80 Kč
DPH 20%	-12 527,76 Kč
Cena vč. DPH	-75 166,56 Kč

Nová cena celkem

Cena díla bez DPH	11 592 721,06 Kč
DPH 20%	2 318 544,27 Kč
Cena vč. DPH	13 911 265,33 Kč

Dále se smlouva doplňuje o následující ustanovení:

- Výše DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- Zhotovitel nese odpovědnost za zákonnou likvidaci veškerých odpadů, vzniklých v souvislosti s předmětnou stavbou.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.

V Českém Těšíně, dne: 12. 12. 2012

Za objednatele: **MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN**
Městský úřad Český Těšín

Ing. Vít Slováček
starosta

V Ostravě, dne: 29.11.2012

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Malík
ředitel oblasti Východ o.z.Ostrava

Ing. Miroslav Kauer
vedoucí OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 16321/22/19/2012

dne 23.11.2012

STRABAG
STRABAG a.s.
ODSTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 827
OSTRAVA - SVINOV

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-PCGE - ČESKÝ TĚŠÍN, Revitalizace veřejných prostranství I

OBJEKT: 1			Revitalizace veřejných prostranství			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
10.		Odpočet Parkoviště P1				
10.01.		podkl.vrstvy poz. komunikací				
10.01.1.		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (1. Vícepráce)	m2	-14,00	55,0	-770,00
10.01.2.		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm (1. Vícepráce)	m2	-14,00	36,7	-513,80
10.01.	Celkem	podkl.vrstvy poz. komunikací				-1.283,80
10.02.		kryty poz.komunikací - dlažba				
10.02.1.		Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2 (1. Vícepráce)	m2	-14,00	155,0	-2.170,00
10.02.2.		DLAŽBA BEST-FLORA ZATRAV tl. 80 mm přír. (1. Vícepráce)	m2	-14,00	227,9	-3.190,60
10.02.	Celkem	kryty poz.komunikací - dlažba				-5.360,60
10.03.		různé dokončující práce				
10.03.1.		Chránička kabelů z trub HDPE DN 160 půlené (1. Vícepráce)	m	-63,00	877,9	-55.307,70
10.03.	Celkem	různé dokončující práce				-55.307,70
10.04.		různé dokončovací konstrukce				
10.04.1.	210021063	Osazení výstražné fólie z PE (1. Vícepráce)	m	-63,00	10,9	-686,70
10.04.	Celkem	různé dokončovací konstrukce				-686,70
10.	Celkem	Odpočet Parkoviště P1				-62.638,80
11.		Přípočet Parkoviště P 1				
11.00.		zemní práce				
11.00.14.	181201101	Úprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění (1. Vícepráce)	m2	0,80	4,8	3,84
11.00.15.	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,15 m (1. Vícepráce)	m2	0,80	26,0	20,80
11.00.	Celkem	zemní práce				24,64
11.01.		podkl.vrstvy poz. komunikací				
11.01.1.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (1. Vícepráce)	m2	9,00	55,0	495,00
11.01.	Celkem	podkl.vrstvy poz. komunikací				495,00
11.02.		kryty poz.komunikací - dlažba				
11.02.1.	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 (1. Vícepráce)	m2	9,00	145,0	1.305,00
11.02.2.	59245021	DLAZ ZAMKOVA LOKET II, přír. tl. 60 mm (1. Vícepráce)	m2	9,00	192,9	1.736,10
11.02.	Celkem	kryty poz.komunikací - dlažba				3.041,10
11.03.		doplňující konstrukce				
11.03.3.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (1. Vícepráce)	m	20,50	183,0	3.751,50
11.03.4.	59217491	OBRUB SIL ABO 2-15 100X15X25 A (1. Vícepráce)	kus	20,50	87,2	1.787,60
11.03.	Celkem	doplňující konstrukce				5.539,10
11.04.		potrubí z trub plastických				

OBJEKT: 1			Revitalizace veřejných prostranství			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
11.04.1.	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC- U systém KG tuhost třídy SN4 DN150 (1. Vícepráce)	m	8,00	422,3	3.378,40
11.04.	Celkem	potrubí z trub plastických				3.378,40
11.05.		různé dokončující práce				
11.05.3.	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE DN 110, púlené (1. Vícepráce)	m	82,00	550,7	45.157,40
11.05.	Celkem	různé dokončující práce				45.157,40
11.06.		podkladní a vedl. konstrukce				
11.06.1.	451572111	Lože výkopu písek (1. Vícepráce)	m3	0,96	403,3	387,17
11.06.2.	175101101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny (1. Vícepráce)	m3	2,20	36,2	79,64
11.06.3.	583373020	Písek 0-4 C A (1. Vícepráce)	t	4,08	203,9	831,91
11.06.	Celkem	podkladní a vedl. konstrukce				1.298,72
11.	Celkem	Přípočet Parkoviště P 1				58.934,36
12.		Oprava komunikací a chodníků				
12.01.		zemní práce				
12.01.3.	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 (1. Vícepráce)	m3	64,00	22,5	1.440,00
12.01.4.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 (1. Vícepráce)	m3	64,00	1,6	102,40
12.01.5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (1. Vícepráce)	m3	64,00	98,2	6.284,80
12.01.7.	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně (1. Vícepráce)	m3	64,00	47,8	3.059,20
12.01.8.	58344197	STERKODRT 0-63 (1. Vícepráce)	t	121,60	130,0	15.808,00
12.01.10.	171201201	Uložení sypaniny na skládky (1. Vícepráce)	m3	64,00	7,3	467,20
12.01.	Celkem	zemní práce				27.161,60
12.02.		zakládání objektů				
12.02.2.	211971110	Zřízení geotextilií v rovině (1. Vícepráce)	m2	213,00	4,9	1.043,70
12.02.3.	69366055	GEOTEX GEOFILTEX 63/ 30 300G/M2 A (1. Vícepráce)	m2	213,00	17,5	3.727,50
12.02.	Celkem	zakládání objektů				4.771,20
12.	Celkem	Oprava komunikací a chodníků				31.932,80
13.		Napojení UV 22 a UV 23 na stávající kanalizaci				
13.01.		Napojení UV 22 do stávající šachty				
13.01.1.		Výkop rýh, odvoz na skládku, obsyp potrubí kam 0-8 zásyp se zhutněním (1. Vícepráce)	m	7,00	1.820,0	12.740,00
13.01.2.		Potrubí D+M KG DN 200 SN 8 vč. tvarovek (1. Vícepráce)	m	7,00	278,0	1.946,00
13.01.3.		Napojení do stávající šachty vč. těsnění (1. Vícepráce)	kpl	1,00	2.350,0	2.350,00
13.01.	Celkem	Napojení UV 22 do stávající šachty				17.036,00
13.02.		Napojení UV 23 do stávající šachty				
13.02.1.		Výkop rýh, odvoz na skládku, obsyp potrubí kam 0-8 zásyp se zhutněním (1. Vícepráce)	m	15,00	1.820,0	27.300,00
13.02.2.		Potrubí D+M KG DN 200 SN 8 vč. tvarovek (1. Vícepráce)	m	15,00	278,0	4.170,00
13.02.3.		Napojení do stávající šachty vč. těsnění (1. Vícepráce)	kpl	1,00	2.350,0	2.350,00

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5


www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

OBJEKT: 1			Revitalizace veřejných prostranství			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
13.02.	Celkem	Napojení UV 23 do stávající šachty				33.820,00
13.	Celkem	Napojení UV 22 a UV 23 na stávající kanalizaci				60.856,00
Celkem rozpočet						79.084,36 CZK
Částka DPH 20%						15.816,87 CZK
Celkem včetně DPH 20%						94.901,23 CZK

V _____
Místo

_____ Datum


_____ podpis